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Päätösesitys 
Lautakunta asettaa suunnitelman yleisesti nähtäville maankäyttö- ja 
rakennusasetuksen mukaisesti. Nähtäville asettamisesta ilmoitetaan 
kirjeitse suunniteltuun alueeseen rajoittuvien kiinteistöjen omistajille. 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösesityksen mukaisesti 

Perustelu 
Teknisten palveluiden yhdyskuntatekniikan tulosalue on laatinut 
osalle Samuli-Rantasentiestä perusparannussuunnitelman 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi. 

Suunnitelman mukaisesti alueelle rakennetaan uusi kevyen 
liikenteen väylä suunnitelmakartassa esitetyllä tavalla. Lisäksi 
toteutetaan yksi uusi korotettu suojatie parantamaan jalankulkijoiden 
turvallisuutta. Kevyen liikenteen väylä erotetaan ajoradasta 
korotetulla reunakivellä. 

Ajoradan leveys säilyy nykyisellään. Perusparannuksen yhteydessä 
ajoradan rakennekerrokset uusitaan tarvittavilta osin. Ajorata 
toteutetaan kaksipuoleisella kallistuksella kuivatusolosuhteiden 
parantamiseksi. 

Suunnitelmassa on esitetty kadun rakenneratkaisut sekä 
liikennejärjestelyt. Hankkeen tavoitteena on parantaa erityisesti 
jalankulun ja pyöräilyn turvallisuutta sekä alueen liikenneympäristön 
toimivuutta. 

Suunnitelman toteutus ajoittuu tuleville vuosille ja se toteutetaan 
kaupungin investointiohjelmassa varattavien määrärahojen 
puitteissa. 

Suunnitelmakartta ja havainnekuvat ovat pykälän liitteinä. 

 

Toimivalta 
Keuruun kaupungin hallintosääntö, voimassa 1.1.2026 alkaen 

30§ Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunta vastaa omalla 
vastuualueellaan työllisyys- ja kotoutumispalveluiden kaupungin 
vastuulle kuuluvista tehtävistä, kaavoituksen ja maankäytön 
tehtävistä, kiinteistöjen -, katujen - ja yleisten alueiden 
kunnossapidosta ja rakennuttamisesta sekä jätehuollosta. 

1) päättää suunnitelmien, työselitysten, pääpiirustusten ja 
kustannusarvioiden laadinnasta ja edelleen käsittelystä kunnan 



talonrakennuksen, liikenneväylien, yleisten alueiden, 
kunnallistekniikan ja jätehuollon osalta sekä hyväksyy ne  
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